amon p̄cidi fecit nūcijs qui veneūt eis visitare. **R**ex amon. i. dyabolus p̄ctōribus q̄ vadūt ad eū visitare ad infernū p̄cidi vestes sc̄z in morte q̄ tunc oia bona auferūtur ab eis. et tunc sunt viri cōfusi fortē valde. q̄ tūc appet̄ ignominia eoz. nā q̄ supra oia q̄sierūt hōres suppeditāt̄ a canibis q̄ sup oia q̄sierūt diuinias expoliant ab oib̄. **C**ū ista veste pellicea electi sunt p̄mi pentes d̄ padiso p̄ q̄ vestē innocentie p̄diderūt. **I**stā vestes mollē nō hūit iobēs baptista. sed peccatores qui morant̄ in domib̄ dnōz mūdi vestiti sunt ea. **Q**uidā credibāt eū nō esse p̄phetā p̄eo q̄ futura nesciebat. qđ ad p̄phetā p̄tinet. **S**ed d̄ eis interroga bat. **H**oc x̄ps remouēs dixit iobānē nō esse p̄phetā solū: s̄ plusq; p̄phetā. **A**bi nota q̄ vere iobēs fuit plusqm̄ p̄phetā q̄ntū ad sex. **P**rimo q̄ in vtero imūdo. et in limbo p̄phetauit qđ nullus aliis fecit. **S**cō q̄ in dīce x̄pm̄ ostēdit quē oēs alij futuꝝ esse dicebāt. **T**ercio q̄ fuit p̄pheta p̄solatōis sed alij afflicti onis p̄eo q̄ dixerūt expecta reexpecta. **E**spes aut̄ que differt affligit animam. vt d̄ puer. xii. **Q**uarto q̄ nō solū vera p̄dicabat et p̄dicebat. sed semp̄ agebat sancta. qđ multi alij nō fecerūt. **Q**uito q̄ alij p̄phete de ip̄o iobāne p̄phetauerūt vt malachias. **E**cce mitto angelum meū zc. ei⁹ dē. iii. **S**exto q̄ oēz p̄pheta saēm terminauit. mat. xi. **A**sq; ad iobānē lex et p̄phete. **Q**uidā credebāt iobēz nō esse nūciūm dei p̄eo q̄ secretū d̄ mes sia futuro non reuelauit ei. qđ ad nunciū p̄tinet. s̄. secreta dñi portare. **H**oc x̄ps remouet. d. eū eē āgelū. i. de quo scriptū erat malach. nū. q̄ debebat aduentū mes sie filij dī immediate p̄cedere et viā ei p̄pare. s̄. p̄dicando. baptizando: et boies ad penitentia; inducendo et x̄po testiōnum p̄hibendo. **I**n qua magna iobānē

nis fama declarat. **E**t sic patet q̄ in p̄mē datōe iobānis q̄ttuor virtutes cardinales apparet in eo p̄fecte fuisse. **M**az in eo q̄ dissimilis arūdinī describit̄ fornicudo insinuat̄. in eo q̄ nō fuit mollib̄ idutus: nec i. aula regū p̄morat̄ ei⁹ tpant̄ a manifestat̄. in eo vero q̄ p̄pheta asseritur eius prudētia p̄mēdat̄. led in eo q̄ a gelus appellatur eius iusticia declarat̄. **I**n angelo eni. i. nuncio humilitas et fidelitas designat̄. que ad iusticiā reducuntur. **O** **A**morit aut̄ ad edificatō nem nostrā nota q̄ iobēs nō fuit arundo q̄ p̄ditiones arūdinīs p̄ueniūt p̄ctōri et nō iobāni. **A**ssimilat aut̄ peccator arūdinī q̄ntū ad q̄ttuor. **P**rimo q̄ arundo radicatur in arena et terra fluida et nō in petra. sic peccator nō radicatur in petra x̄po. sed in mundo fluente. i. io. ii. mūdus trālit et p̄cupiscentia ei⁹. **E**t iō peccator cū mūdō transit. q̄ vt. d. gre. qui labēti innitit necesse ē vt cuz labente labatur. **I**ohānes aut̄ i petra x̄po fuit radicatus. **S**ic iustus p̄mo et p̄ncipaliter deb̄ fundari in x̄po qui ē regnū dei et iusticia eius. **E**t nota hic q̄ arbor bene radicata et fundata difficulter era dicat̄. sic qui radicatus est in x̄po vel in mūdō ab vtroq; difficile mouet̄. **E**t iō attendendū ē vbi hō primo mittat radices vtꝝ in x̄po vel in mūdō. **S**ecūdo q̄ arundo exterius h̄z pulchritudinē in foliis. et interius iſtipite vacuitatē. sic mūdus et mōdani exterius apparet pulcri et interi⁹ sunt vacui et deformes. **C**acui sunt q̄ nō habent v̄tutes. que sunt vere et p̄prie diuincie hominis nec habēt deū qui est omne bonū. et iō nihil habēt. s̄ sunt omnino vacui et ideo semper desiderat̄ repleri tanqm̄ nihil habētes. **G**ūt etiā deformes q̄ tria sunt ēpiora de mūdo sc̄z infernū dyabol⁹ et aia peccatoris sicut tria sunt pulciora que repūntur

in creaturis sc̄z padisus angelus et anima iusti. **J**obēs aut̄ non fuit vacuus interius. sed plenus sp̄s sancto. **luc.** i. **E**p̄us sancto replebit adhuc ex utero matris sue. Item exterius fuit extenuat̄ et rigidus. **U**nde inter om̄es sanctos depingit exteriorius deformis. **I**ntus autē iuit pulcher rimus. **G**ic iustus debet cē interius plenus virtutibus et exteriorius vacuus esse in rebus mundi. exteriorius pulcher et interiorius abiectus. et attenuatus. **H**ic pat̄z ex emplū de galla puella sumachī p̄ulis et patricij filia q̄ cū a pentibus molestare tur ut recipet virū alioquin ut dicebant medici haberet barbam. **N**on curauit habere barbam et exteriorius esse deformis dum interiorius esset formosa. in dyalogo est. **P**otest etiam parundinē hypocrita designari. qui exteriorius lucet p̄ apparen- tem pueratōem. interiorius at̄ est vacuus. q̄ veritatē virtutis non habet q̄ ad modū arundinis ad ventū detractōnis vel adulatōnis in diuersa mouet. **H**ec est illa arūdo q̄ xp̄; sustinēt aceto potauit ut patet **math.** xiiij. **S**icut xp̄s salutez nrām et bonitate led̄ hypocrita sp̄em bonitatis ei p̄pinat. sicut acetū similitudinē habz vini et tamē vinū non est. **T**ercō q̄ arūdo est valde debilis et de facili euellitur et frangitur et ad omnē ventū mouetur sic peccator̄ ē valde debilis ad onera penitentie. nec potest ea sustinere. frangit etiā in dī aduersitate sibi p̄tingēt et blasphemat et ad onem ventū temptatōnis flectitur et inclinatur. **A**rundo vere est mundus q̄ nullā stabilitatē bz. **Eccles.** xxvij. **S**tultus sicut luna mutat̄ i. mōs. qui semp̄ stultisat et coronatus rosis ut puer semp̄ vult in choreis iocari. et ideo in eo nullo mō est pfidendū. **S**ed jobēs fuit valde fortis q̄ a flumine p̄secutōis vinculatōnis et decollatōnis euelli non potuit a fide et op̄m iusticia. **N**eca ven-

to adulatioñis fuit motus cū iudei misserunt legatos et nuncios. q̄ volebant euz p̄ messia suue p̄ xp̄o recipere. sed dixit. **N**on sum. vt patet **io.** i. **G**ic vir iustus dī esse fortis ad onera penitentie. et in om̄i aduersitate fortunē firmus. qd̄ tunc erit q̄ndo amore dei habebit q̄ facit grauia leuiā. **Q**uarto q̄ arūdo habet lanugiez p̄ fructu. sic peccator̄ non refert fructuz ex opib⁹ suis. **sap.** v. **E**spes imp̄i quā si lanugo q̄ a vento tollit. **Ro.** i. **Q**uem fructum habuistis tūc in illis in quibus nunc erubescitis. **Johān.** aut̄ fructuz retulit. q̄ p̄ tripli causa debet ei fructū cētesimus. s. q̄ virgo. q̄ p̄dicator̄. et q̄ mar- tur. **G**ic vir iustus dī facere bona opera quoꝝ glorioſus est fructus. ut pat̄z in li- bro **sap.** iii. caplo.